№ 15 от 18.06.2019

Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019  № 35
с. Несь, Ненецкий автономный округ

Об окончании отопительного сезона
2018 -2019 года на территории
муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В связи с достижением среднесуточных температур наружного воздуха свыше +8 0С в течении 5 суток, Администрация  МО «Канинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2018 – 2019 года на территории муниципального образования «Канинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа  с   24 июня  2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию.

Глава  МО  «Канинский сельсовет»  НАО                                           Г.А. Варницына

[bookmark: _GoBack]Информационный бюллетень № 15  от 18.06.2019  Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1

image1.gif